ARIA WHEELS BELGIUM
Rue de Maestricht 8 | 4651 Battice | Belgique
Tél. +32 (0)87/77.44.17 | info@chaiseroulante.be
FRAMETYPE   NIET AANPASBAAR NA DE VERKOOP
O 86° Hoek Frame met 20 mm SHF/SHR-verschil
O 82° Hoek Frame met 40 mm SHF/SHR-verschil
O 78° Hoek Frame met 60 mm SHF/SHR-verschil
O 74° Hoek Frame met 80 mm SHF/SHR-verschil

of 82° beeldhoek en SHF 490
of 86° beeldhoek en SHF 470
O SHR 460
Zithoogte achteraan 460 mm indien beeldhoek 78° en SHF 520
of 82° beeldhoek en SHF 500
of 86° beeldhoek en SHF 480
O SHR 470
Zithoogte achteraan 470 mm indien beeldhoek 82° en SHF 510
of 86° beeldhoek en SHF 490
O SHR 480
Zithoogte achteraan 480 mm indien beeldhoek 82° en SHF 510
of 86° beeldhoek en SHF 490
O SHR 490 Zithoogte achteraan 490 mm met een framehoek van 86° en SHF 510
O SHR 500 Zithoogte achteraan 500 mm met een framehoek van 86° en SHF 520
ONDERBEENLENGTE - HEAD (KHL)  Maat van de pallet tot de bodemplaat NIET AANPASBAAR NA DE VERKOOP INDIEN MET FONOT.
O KHL310 Onderbeenlengte - head 310 mm
O KHL320 Onderbeenlengte - head 320 mm
O KHL330 Onderbeenlengte - head 330 mm
O KHL340 Onderbeenlengte - head 340 mm
O KHL350 Onderbeenlengte - head 350 mm
O KHL360 Onderbeenlengte - head 360 mm
O KHL370 Onderbeenlengte - head 370 mm
O KHL380 Onderbeenlengte - head 380 mm
O KHL390 Onderbeenlengte - head 390 mm
O KHL400 Onderbeenlengte - head 400 mm
O KHL410 Onderbeenlengte - head 410 mm
O KHL420 Onderbeenlengte - head 420 mm
RUGHOOGTE (BRH) Maat van de zitplaat tot de bovenkant van de rugleuning
O BRH255 Rughoogte 255 mm
O BRH270 Rughoogte 270 mm
O BRH285 Rughoogte 285 mm
O BRH300 Rughoogte 300 mm
O BRH315 Rughoogte 315 mm
O BRH330 Rughoogte 330 mm
O BRH345 Rughoogte 345 mm
O BRH360 Rughoogte 360 mm
O BRH375 Rughoogte 375 mm
O BRH390 Rughoogte 390 mm
O BRH405 Rughoogte 405 mm
P
R
IJ
ZE